Johannes Coman de Helmont hereditarium censum unius grossi Turonensis denarii antiqui atque hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mesure de Helmont (dg: quem et quam) solvendos hereditarie purificationis ex pecia terre que fuerat quondam Jacobi dicti Copen van den Berne sita in parochia de Doerne in loco dicto Mastpoel inter hereditatem quondam Arnoldi Jans soen ex uno et inter communem viam ex alio et supra dictam peciam terre tradendam supportatos sibi a Hermanno Eijcman de Doerne prout in litteris (dg: vendidit) supportavit# Johanni (dg: et H) #et# Arnoldo fratribus liberis Hermanni Eijcman predicti (dg: #et Godescalco de# sup p) #et Godescalco de Hijntam# cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 259r 08 do 29-07-1389.

Voornoemde broers Johannes en Arnoldus en Godescalcus van Hijntam beloofden aan voornoemde Johannes Coman 21 gulden, 1/3 deel te betalen met Sint-Remigius (vr 01-10-1389), 1/3 deel met Sint-Remigius over een jaar (za 01-10-1390), en 1/3 deel met Sint-Remigius over 2 jaar (zo 01-10-1391).

Dicti Johannes et Arnoldus fratres #et Godescalcus de Hijntam# promiserunt dicto Johanni Coman XXI gulden seu valorem (dg: ad) pro una

tercia parte Remigii pro secunda (dg: pro) tercia parte a Remigii proxime futuro ultra annum et pro ultima tercia parte a Remigii proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 259r 09 do 29-07-1389.

(dg: Petrus zv Johannes gnd des Morders: $\frac{1}{2}$ van $\frac{1}{4}$).

(dg: Petrus filius Johannis dicti des Morders medietatem unius quartam).

BP 1178 f 259r 10 do 29-07-1389.

Hermannus gnd Plaetmaker gaf uit aan Katherina dvw Johannes van der Hagen (1) een huis, hofstad en aangelegen erfgoed, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen Marcellius van den Pedel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, tegenover de ingang van voornoemd huis, over de weg, tussen Elizabeth wv Ancelmus van Nuwelant enerzijds en Johannes Neijser anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) een b-erfcijns van 3 pond 4 schelling geld, aan Rodolphus Hals, en thans voor (b) een n-erfpacht van 14 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Alle kv voornoemde Hermannus gnd Plaetmaker, verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Gerardus Groij van Driel, zullen hiermee instemmen.

Hermannus dictus Plaetmaker domum et domistadium et hereditatem sibi adiacentem sitas in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem Marcellii van den Pedel ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio atque peciam terre sitam in opposito ostii dicte domus ultra plateam inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Ancelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis Neijser ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Katherine filie quondam Johannis van der Hagen ab eadem hereditarie possidendas pro hereditario censu trium librarum et (dg: q) quatuor solidorum monete (dg: de) Rodolpho Hals exinde solvendo dando etc solvendo etc atque pro hereditaria paccione XIIII sextarorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens #(dg: super habita et habenda)# warandiam ex premissis et aliam obligationem deponere et quod ipse omnes suos liberos ab eo et Aleijde quondam eius uxore filia quondam Gerardi Groij de Driel pariter genitos dictam donacionem ad pactum faciet consentire et ratam servare et altera (dg: repromisit) cum tutore repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 259r 11 do 29-07-1389.

Voornoemde Katherina beloofde aan voornoemde Hermannus 20 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dicta Katherina promisit dicto Hermanno XX Ghelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 259r 12 do 29-07-1389.

Arnoldus Noijt zvw Arnoldus Nouten van Lijt, zijn broer Gerardus van Beest en Godefridus van Beest beloofden aan hr Henricus Buc, tbv hem en Rijxkinus bode van het kapittel van Luik, 135 oude schilden of ander gouden paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1390) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390).

Arnoldus Noijt filius quondam Arnoldi Nouten de Lijt Gerardus de Beest eius frater et Godefridus de (dg: Best) Beest (dg: filius quondam Willelmi de Beest) promiserunt domino Henrico Buc ad opus sui et ad opus Rijxkini messagii capituli Leodiensis seu alterius eorum centum et XXXV aude scilde seu aliud pagamentum aureum eiusdem valoris mediatim Petri ad cathedram et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 259r 13 do 29-07-1389.
(dg: Johannes zoon).

(dg: Johannes filius).

BP 1178 f 259r 14 do 29-07-1389.

Petrus zv Johannes gnd Morders droeg over aan zijn broer Johannes zv voornoemde Johannes Morders soen de helft van een helft behorend aan voornoemde Petrus, in een kamp van wijlen Willelmus van Beke, in Schijnle, ter plaatse gnd Eilde, tussen Rutgherus gnd Scoenmaker en kv Ghibo van den Berselaer enerzijds en de gemeint anderzijds, van welke helft van het kamp voornoemde Petrus een helft in pacht verkregen had van Cristina dvw voornoemde Willelmus, en de andere verkregen had van Gerardus zvw Nijcholaus Gheneen soen, de helft van het kamp belast met de helft van de hertogencijns en een b-erfpacht van 14 lopen rogge.

Petrus filius (dg: quondam) Johannis dicti Morders medietatem unius medietatis (dg: ad) spectantis ad dictum Petrum in quodam (dg: prato) campo quondam Willelmi de Beke sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Rutgheri dicti (dg: Scoen) Scoenmaker et liberorum Ghibonis van den Berselaer ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio et de qua medietate dicti campi dictus Petrus unam medietatem erga Cristinam filiam dicti quondam Willelmi ad pactum acquisiverat et reliquam medietatem erga Gerardum filium quondam Nijcholai Gheneen soen acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio dicti Johannis Morders soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis medietate census domini ducis et hereditaria paccione XIII (dg: s) lopinorum siliginis ex dicta medietate dicti campi de jure solvendis. Testes Aa et Heijme datum supra.